características descritas acima ou ainda a serem levantadas in loco, incluindo

entrevistas com os contratantes, respeitando ainda todas as NORMAS

BRASILEIRAS, LEGISLAÇÕES MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS, no
que tange o exercício legal da profissão de Arquitetos e Engenheiros, propomos
o valor de R$ 136.959,12 (Cento e trinta e seis mil, novecentos e cinquenta e
nove reais e doze centavos).

g:'%bb:
Doeu {'alento cRssiRàciQ d gii:aifnell'te

CLEWeRSON ANDRE} PENEIRA

Data: 04/12/2025 18:40:04-0300
Verifique eln https://validar.Ét}.gov.b

CONCEITO ENGENHARIA DE OBRAS
Eng. Clewerson Andrei Pereira

CREA: 69.81 1/D-PR

[...]

EXTERNAS DO PREDIO DA CÂMARA DE VEREADORES de Rio Bonito do lguaçu,
com a elaboração de projeto básico; prometo executivo; planilha de custos; memorial
descritivo, cronograma ílísico Htnanceiro, vedor da obra de reforma e adequação para 5]É
m2

9

VALOR ESTIMADO: R$ 9 1 .904,12 (noventa e um mil, novecentos e quatro reais e doze
centavos).

ORGAO LICITANTE: Câmara Municipal de Rio Bonito do lguaçu, Estado do Paraná,
CNPJ/MF n' 95.587.705/000 1 -63.

PROPOSTAS: As propostas deverão ser encaminhadas via endereço eletrânico
licitacaorãcinrt)i.ni'.po''-'.br até às 23:59 horas do dia 15/12/2025, sendo que os